 La qualité pour la sécurité
www.fito.nl     -    info@fito.nl    -    +31 (0) 343 578920 Versie 2024-1
RELAIS DÉTECTEUR DE FUMÉE FIT-TR24V INCL. TRANSFORMATEUR 24V DC
AVEC FONCTION DE SECURITE INVIOLABLE POUR LA SÉRIE FIT(H)
FIT-TR24V  Relais de couplage de base de détecteur d'incendie avec transformateur 24 V DC
 et contact à ouverture pour série FIT(H)
Base équipée de relais de couplage et transformateur 24V DC avec fonction anti-sabotage (Fail-safe)
Alimentation principale : 230 V CA, 50 Hz, 0,13 A
Alimentation secondaire : 24 V DC, 90 mA, stabilisée 2 W
Le contact coupé se déclenche de 3 manières :
• Lorsque de la fumée est détectée
• En cas de coupure de courant
• Lorsque le détecteur de fumée est retiré de la plaque de base
Découpes : 2 x 20 mm, 2 x 28 mm, entrée de câble flexible, goulotte de câble plate 250 mm
FIT-TR24V peut être utilisé pour contrôler les portes automatiques
Applicable à toutes les marques de ferme-portes
Nombre maximum de ferme-portes à connecter par relais de couplage : 1 pièce
Peut être combiné avec
• Détecteurs de fumée FIT-230(10) et FIT-230RF(L)
• Détecteurs de chaleur FITH-230(10) et FITH-230RF(L)
Montage : en saillie
Dimensions : Ø 110 mm, hauteur : 22 mm, poids : 80 grammes
Couleur : blanc cassé
Certification : CE
Garantie : 5 ans
Livré avec matériel de fixation et 3 câbles d'alimentation de longueur 135 mm, hors détecteur de fumée
Emballage : boîte en carton 13,5x13,5x2,5 cm, 48 pièces par boîte extérieure
EAN-code FIT-23010 : 8 713686 000685